An den Odenwald-Druck und Verlag Inh. Richard Füßler Realschulstraße 5	Groß-Umstadt, den 12.01.2015
64823 Groß-Umstadt	
Amtliche Bekanntmachung im Odenwälder Bote am Freitag, den 09.01.2015	
Sehr geehrte Damen und Herren,	
wir bitten Sie, in der obigen Ausgabe des Odenwälde Bekanntmachung vorzunehmen.	er Bote die nachstehend aufgeführte amtliche
Mit freundlichem Gruß	Unterlagen erhalten am
–Ruppert, Bürgermeister –	

Betr.: 33. Sozialausschusssitzung, am Mittwoch, den 14.01.2015

Groß-Umstadt, den 12.01.2015

An die Mitglieder des Ausschusses für Sozial- und Jugendangelegenheiten der Stadt Groß-Umstadt

64823 Groß-Umstadt

EINLADUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur 33. Sozialausschusssitzung für

Mittwoch, den 14.01.2015, 20:00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses, Zi.:1.17

ein.

Mit freundlichem Gruß

gez.: Matthias Kreh, Vorsitzender

Tagesordnung

- 1. Genehmigung des Protokolls vom 29. Oktober 2014
- 2. Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden
- 3. Haushalt 2015/2016 Fachbereich 4
- 4. Richtlinie über Bildung und Aufgaben der Elternversammlung und Elternbeiräte für die Kindertageseinrichtungen der Stadt Groß-Umstadt
- 5. Satzung über die Benutzung der von der Stadt Groß-Umstadt betriebenen Kindertageseinrichtungen
- 6. Anpassung der Gebühren über die Benutzung der von der Stadt Groß-Umstadt betriebenen Kindertageseinrichtungen
- 7. Ergebnis der Prüfung einer Lösung für die rechtssichere Verwaltung von Betreuungsplätzen (u3 und ü3) und den Anmeldungen hierzu über das Internet (Beschluss der Stadtverordnetenversammlung vom 13. Dezember 2013)
- 8. Belegung der Kindertageseinrichtungen zum 15. September 2014
- 9. Sachstand St. Wenzel
- 10. Sachstand Flüchtlinge und Asyl
- 11. Mitteilungen des Magistrats
- 12. Verschiedenes